Epson Drucker Expression Premium
Description
Systemvoraussetzungen
Mac OS X 10.6.8 oder neuer
Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, Windows Vista, Windows XP SP3, Windows XP
Professional x64 Edition SP2
Dimensionen
Tiefe 339 mm
Breite 390 mm
Höhe 183 mm
Gewicht 8.2 kg
Scanner
Scanauflösung 4800 x 1200 dpi
Bildschirmeigenschaften
Touchscreen Ja
 Delivery time: 1-2 days
CHF 133.60
Epson Drucker Expression Premium XP-7100, Druckertyp: Farbig, Verbindungsmöglichkeiten: USB; WLAN,
Drucktechnik: Tintenstrahl, MFP Druckerfunktionen, Total Fassungsvermögen Papierzuführungen: 100 Seiten,
Anzahl Papierzuführungen (integriert): 2, Funktionen: Drucken; Kopieren; Scannen, Anzahl Papierzuführungen
(maximal): 2
Manufacturer Epson
EAN 8715946651866
Manufacturer# C11CH03402
Distributor Product ID 847733
Displayeigenschaften Farbig
Bildschirmdiagonale 10.9 cm
Drucker
Druckertyp Farbig
Drucktechnik Tintenstrahl
Druckauflösung 5760 x 1440 dpi
Druckgeschwindigkeit (farbig) 11 ppm
Druckgeschwindigkeit (schwarz-weiss) 16 ppm
Duplexdruck Ja
Direktdruck AirPrint
Google Cloud Print
Epson Connect
Scannertyp Flachbett und Duplex-ADF
Fax Nein
Konnektivität USB
WLAN
LAN
USB-Host
Cardreader
Umgebungsbedingungen
Geräuschentwicklung in Betrieb 36 dBA
Medien
Total Fassungsvermögen Papierzuführungen 100 Seiten
Anzahl Papierzuführungen (maximal) 2
Medienformat 13 x 18 cm
Legal
A4
A5
A6
B5
C6
DL
Letter
10 x 15 cm
Multifunktionszufuhr Ja
Anzahl Papierzuführungen (integriert) 2
Weitere Informationen
Farbe Schwarz
Kopierer
Kopierauflösung 4800 x 1200 dpi
Energie
Leistungsaufnahme Betrieb 16 W
Related Prod.
Tinte (10 )
Epson Tinte T33414012 Photo Black,
Druckleistung Seiten: 200 ×, Toner/Tinte Farbe:
Photo Black, Originalprodukt

CHF 22.10
Epson Tinte T33444012 Yellow, Druckleistung
Seiten: 300 ×, Toner/Tinte Farbe: Yellow,
Originalprodukt

CHF 22.50
Epson Tinte T33634012 Magenta, Druckleistung
Seiten: 650 ×, Toner/Tinte Farbe: Magenta,
Originalprodukt

CHF 28.50
Date added: 2018-11-21 08:59:20 / SID: 606123 / DID: 847733